The Church of Wlfward is surely that of Great Woolford,
written in Domesday as Wvlvard, with mention of a resident Priest.

Wageneswitona is Wavcnsivotton (Warwickshire) another Staf-

ford Manor.

The above are of course all grants within the Diocese of

Worcester ; wherein also was Kenilworth itself. In Henry II, 's
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two Charters to Kenilworth, one of which passed in March, 1163,

the following items are expressed and sanctioned. (Mon., VI, 223,

VII. and 232, VI.) :—
" Ecclesiam de Stanis, &c. cum omnibus pertinentiis, &c.

" Ex feodo et dono Eoberti de Stafford terram quod fuit Curtesii

in Liesbo (aliter Piesho, but r:ad Tiesho) et terram quse fuit Ailrici

in Branchota et molendinum de W'ttona proximum ecclesise, et ex

dono Wmi Giffard et Eogeri fratris ejus terrain quam habent in

Herdewic . . . . et ecclesiam de Wlwarda (aliter Wlfharda)

;

et ecclesiam de Tiesho cum virgulto et molendino ecclesire proximo
;

et incrementis qiue Matildis de Stafford assensu Eoberti de Stafford

adjecit."

So then it appears that neither King nor Bishop had as yet en-

dorsed Eobert de Stafford's design of making Stone independent of

Kenilworth.

THE STAFFOEDSHIEE CHAETULAEY.
Series II. Number XL

Anno Domini inter 1138 and 1147, or 3-12 Stephen.

Nicholas de JMilwich to Roger, Bishop of Coventry, certifying his

grant of mllwich church to stone pluory. .

(Cotton MS. Vespasian E. XXIV., fo. 12.)

Eogero Episcopo Coventrensi et universis Sanctre dei Ecclesire

fidelibus Nicolaus de Mulewys salutem. Sciant presentes et

futuri quod ego pro salute animse mea3 et pro animabus anteces-

sorum et succe'ssorum meorum dedi et concessi et hac presenti

carta mea confirmavi deo et ecclesias Sancti Wlfani de Stanis et

canonicis regularibus ibidem deo servientibus in puram et perpetuam

elemosinam ecclesiam de Mulewys cum omnibus pertinentiis suis

in mansuris et terris et decimis et pratis et pascuis et aliis quibus-

cunque libertatibus in bosco et -piano in aquis et viis et semitis et

in omnibus aisimentis. Si autem aliquis heredum meorum hanc

meam donationem et elemosinam in aliquo minuere vel perturbare

temptaverit maledictionem dei omnipotentis et omnium Sanctorum

et meam in perpetuum habeat nisi ad emendationem venerit. Si

autem earn manutenuerit benedictionem dei et omnium Sanctorum

et meam in perpetuum possideat. Hiis testibus Eoberto de. Stafford

domino meo. Heleberto de Tene et Eoberto et Willelmo fratribus